

BURMISTRZ NYSY

ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 1253/2017
Burmistrza Nysy
z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Nysa dotacji
celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXXIII/526/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Nysa dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 812), art. 400 a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519), Uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia **13 stycznia 2017 r.** w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. oraz protokołu **Nr 3/2017 z dnia 5 lipca 2017 r.** z posiedzenia zespołu do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Nysa dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne, zarządzam co następuje:

§1

Udzielić z budżetu Gminy Nysa dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne:

- 1) w wysokości **4.000 zł** Panu Jarosławowi Kłos zam. [REDAKTOWANE]
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 2) w wysokości **4.000 zł** Pa nu Ryszardowi Kowal zam. [REDAKTOWANE]
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 3) w wysokości **4.000 zł** Pani Małgorzacie Czarnockiej zam. [REDAKTOWANE],
[REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 4) w wysokości **4.000 zł** Panu Edwardowi Mędrala zam. [REDAKTOWANE],
[REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 5) w wysokości **4.000 zł** Panu Janowi Worek zam. [REDAKTOWANE],
[REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 6) w wysokości **2.000 zł** Panu Witkowi Jop zam. [REDAKTOWANE]
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 7) w wysokości **2.000 zł** Panu Tomaszowi Śliwińskiemu zam. [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 8) w wysokości **5.000 zł** Pani Justynie Oszywa zam. [REDAKTOWANE]
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 9) w wysokości **4.000 zł** Panu Tadeuszowi Iskra zam. [REDAKTOWANE],
[REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 10) w wysokości **5.000 zł** Pani Irenie Michalewicz zam. [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”
- 11) w wysokości **1.790 zł** Pani Janinie Raj zam. ul. [REDAKTOWANE]
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”

- 12) w wysokości 4.000 zł Panu Łukaszowi Gibas zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 13) w wysokości 4.000 zł Panu Krystianowi Pierzeckiemu zam. [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 14) w wysokości 4.000 zł Panu Mirosławowi Szczotka zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 15) w wysokości 4.000 zł Panu Robertowi Łaszewskiemu zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 16) w wysokości 4.000 zł Panu Piotrowi Mucha zam. [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 17) w wysokości 4.000 zł Panu Grzegorzowi Łapaj zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 18) w wysokości 4.000 zł Panu Jackowi Walichiewicz zam. [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 19) w wysokości 4.000 zł Panu Jarosławowi Bułka zam. [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 20) w wysokości 3.500,00 zł Pani Barbarze Zalewskiej zam. [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 21) w wysokości 2.802,48 zł Państwu Krystynie i Witoldowi Kamińskim zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 22) w wysokości 5.000 zł Wspólnocie Mieszkaniowej nr 297 [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”,
- 23) w wysokości 4.000 zł Panu Mariuszowi Krycia zam. [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”.

§2

Szczegóły dotyczące realizacji zadań oraz wypłaty przyznanych środków zostaną zawarte w odrębnie podpisanych umowach dotacji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolbiarz

